
UCHWAŁA NR 143/466/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok 

oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2016 rok 

  
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Przewodniczącego Powiatowego 

Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności o przeniesienie kwoty 321,50 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 85321 – Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności w związku  

ze zmianą zaklasyfikowania wydatku związanego z wyjazdem na szkolenie (84,50 zł) oraz na 

wypłatę wynagrodzenia dla lekarzy orzekających w ramach prywatnych praktyk lekarskich 

(237 zł) 

 


